

**Lucrarilor de reparatie a
birourilor de serviciu ale
Inspectoratul de politie Benderi
al IGP**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1/1
Lucrarilor de reparatie**

Valoarea de deviz 735 029,98 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1/1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	136,78	57,66	7 886,73
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 715,22	57,66	98 899,59
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,44	57,66	83,03
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,078	57,66	62,16
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,46	57,66	84,18
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	408,276	57,66	23 541,19
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	153,87	57,66	8 872,14
8.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	44,30	57,66	2 554,34
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	131,90	57,66	7 605,35
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	110,262	57,66	6 357,71
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	196,532	57,66	11 332,03
12.	7212030022700	Sudor	h-om	0,342	57,66	19,72
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,372	57,66	367,41
14.	7422010060100	Timplar	h-om	437,942	57,66	25 251,74
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	116,8111	57,66	6 735,33
		Total manopera				199 652,66

Materiale:

1.	0011421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm (Nisip Beneficiarului)	m3	9,2232	0,00	0,00
2.	0226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	280,291	38,50	10 791,20
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	141,8949	3,80	539,20
4.	112732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	154,245	165,00	25 450,42
5.	112743123549025	Prag din aluminiu	m	12,60	75,00	945,00
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,009	320,00	2,88
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1866	320,00	59,74
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,06	320,00	19,20
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	191,76	10,00	1 917,60
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 598,00	0,10	159,80
11.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn (MDF)	m2	7,40	2 550,00	18 870,00

12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,00	2 600,00	5 200,00
13.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm (PVC)	m	121,6242	35,00	4 256,85
14.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,097	200,00	19,40
15.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0182	18,00	0,33
16.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1818	9,00	1,64
17.	2413217300101	Clema de legatura	buc	5,50	1,00	5,50
18.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0606	8,00	0,48
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,00	120,00	120,00
20.	24302261000001	Fuga	kg	23,97	71,00	1 701,87
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,26	100,00	126,00
22.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0727	100,00	7,27
23.	2430226101010	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	302,286	26,80	8 101,26
24.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,7938	23,00	110,26
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,35	120,00	42,00
26.	2430226109307	Diluant decapant	kg	239,70	18,00	4 314,60
27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	101,31	3,00	303,93
28.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (latimea 400 mm)	m	9,894	155,00	1 533,57
29.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 145gr/m2	m2	742,94	8,00	5 943,52
30.	26511221002701	Fuga	kg	7,41	71,00	526,11
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 879,178	2,50	7 197,94
32.	265112210040201	Adeziv	kg	30,381	3,20	97,22
33.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0421	3 500,00	147,35
34.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	71,91	3,20	230,11
35.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	814,9545	5,30	4 319,26
36.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	279,12	3,00	837,36
37.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 822,356	3,00	14 467,07
38.	26531021008311	Tink	kg	1 553,42	38,00	59 029,96
39.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	82,297	225,00	18 516,83
40.	26611228036013	Tub flexibil d16	m	112,20	4,00	448,80
41.	2662102701901	Placi din ipsos (Fortan gr.12cm)	m2	1,456	90,00	131,04
42.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,1585	0,10	0,02
43.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0256	0,10	0,00
44.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,2468	0,10	0,72
45.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	323,595	3,20	1 035,50
46.	2670112204051	Placi din laminat (Clasa AC 33 gr.8mm)	m2	141,8949	260,00	36 892,70
47.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	75,582	17,00	1 284,89
48.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,10	5,00	10,50
49.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	3,33	9,50	31,64
50.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,628	45,00	73,26
51.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	17,574	17,00	298,76
52.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	28,482	17,00	484,19
53.	2710602000080	Armatura A1	kg	0,208	13,60	2,83
54.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	8,787	25,00	219,68
55.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,848	25,00	121,20
56.	272210310700115	Conductor de aluminiu sau cupru 3x1.5mmp	m	113,30	14,20	1 608,86
57.	2732103646151	Panouri "Armstrong" - placi gr.12mm	m2	37,695	125,00	4 711,88
58.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3393	20,00	6,79
59.	2743123549025	Cornier din aluminiu	m	187,74	4,00	750,96
60.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	2,20	17,00	37,40
61.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,80	4 800,00	8 640,00

62.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,128	18,50	2,37
63.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,629	24,00	15,10
64.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,252	46,00	11,59
65.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,36	0,80	29,09
66.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	27,30	0,40	10,92
67.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	119,576	0,50	59,79
68.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	27,30	0,30	8,19
69.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	36,36	0,60	21,82
70.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0485	85,00	4,12
71.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,36	0,30	10,91
72.	2874136313300	Diblu din metal	buc	587,60	0,40	235,04
73.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	34,68	500,00	17 340,00
74.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0606	5,00	0,30
75.	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios	buc	1,05	800,00	840,00
76.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,05	800,00	840,00
77.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,504	2,60	6,51
78.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,70	15,00	115,50
79.	4100126202818	Apa	m3	2,7016	15,00	40,52
80.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	70,19	5,00	350,95
		Total materiale de constructii				272 647,07

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,036	20,00	0,72
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4435	10,00	4,43
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,60	10,00	36,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	70,9385	10,00	709,38
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	13,9912	5,00	69,96
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,8361	50,00	241,81
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	4,1102	10,00	41,10
		Total utilaje de constructii				1 103,40

Total	lei	612 524,98
TVA	20,00 %	122 505,00

Total deviz:

735 029,9

8

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul de politie Benderi al IGP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)